中国电力建设企业协会施工机械专业委员会文件

中电建协机〔2019〕9号

关于召开中电建协施工机械专业委员会 三届六次会长会议的通知

各会长、副会长单位:

根据中电建协施工机械专业委员会(以下简称专委会)工作 计划安排,兹定于2019年6月13日-14日在西安召开专委会三 届六次会长会议。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

- (一) 听取专委会上半年工作情况汇报;
- (二)审议"中电建协施工机械专业委员会增补副会长单位及副会长人选的议案":

- (三)审议"中电建协施工机械专业委员会秘书处返聘工作人员的议案":
- (四)审议"中电建协施工机械专业委员会增补副秘书长及 分工事宜";
- (五)审议"关于施工机械专业委员会有关会员单位退会的报告":
 - (六) 第六届吊装技能竞赛技能试题讨论;
 - (七) 研讨专委会下半年有关工作。

二、参会人员

- (一) 中电建协领导:
- (二)中电建协施工机械专业委员会各会长、副会长及秘书 长单位代表(名单见附件1):
- (三)由于本次会议将讨论第六届吊装技能竞赛技能试题, 请相关专家参会(名单见附件2)。

三、会议时间

2019年6月13日报到,14日开会。

四、报到和会议地点、地址

报到和会议地点: 西安万年饭店

前台电话: 029-82596666

地 址:陕西省西安市新城区长乐中路 93 号

本次会议不安排接送站服务,请自行前往。

五、请参会代表于 2019 年 6 月 6 日前将回执(见附件 3)

发至 zhangme i fang@sepcc. com. cn 邮箱。本次会议由中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司安排会务。会议不收取会议费,食宿统一安排,费用自理。

六、联系方式

联系人: 章美芳

电 话: 021-64336865-1502

手 机: 13916228964

联系人:邓向超(西北电建)

手 机: 13609151953

附件: 1. 参会人员名单

2. 参会专家名单

3. 参会代表回执

中电建协施工机械专业委员会 2019年5年16日

参会代表名单

序号	会长、副会长及秘书长单位	姓名	职务
1	中国电力建设股份有限公司电力工程事业部	张勇平	总经理
2	中国能源建设股份有限公司生产管理部	初晓壮	副主任
3	中国能源建设集团浙江火电建设有限公司	严永禾	副总经理
4	中国电建集团河南工程公司	黎军保	副总经理
5	中国能源建设集团天津电力建设有限公司	祁新建	副总经理
6	中国电建集团贵州工程公司	余 豪	副总经理
7	中国能源建设集团东北电力第一工程有限公司	董文忠	副总经理
8	中国电建集团核电工程公司	侯端美	副总经理
9	中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司	付红卫	总经理兼 总工程师
10	广东力特工程机械有限公司	唐岱君	总经理
11	徐工起重机械事业部	张汉徐	副总经理
12	中核华兴达丰机械工程有限公司	林翰威	董事
13	中国电建集团上海电力建设有限责任公司	蒋林弟	总经理兼 党委副书记
14	中国电建集团上海电力建设有限责任公司	张玉杰	副总经理
15	中国电力建设股份有限公司电力工程事业部	罗明全	项目处处长
16	中国能源建设股份有限公司生产管理部	罗彬红	生产管理处处长
17	中国电建集团核电工程公司	田福兴	安全总监
18	蓝巢特种吊装工程有限公司	张永良	副总经理兼 总工程师

附件 2

参会专家名单

序号	单位名称	姓 名	
1	中国电建集团核电工程公司	田福兴	
2	中国电建集团上海电力建设有限责任公司	许鸿霖	
3	中国能源建设集团天津蓝巢特种吊装工程有限公司	张永良	
4	山东电力建设第一工程公司	张亭森	
5	中国能源建设集团浙江火电建设有限公司	程建棠	
6	中国电建集团湖北工程有限公司工程建设公司	田晓峰	
7	中国能源建设集团湖南火电建设有限公司	杨建平	
8	广东力特工程机械有限公司	罗德智	
9	中核华兴达丰机械工程有限公司	尹训英	

附件 3

参会代表回执

单位						联系地址			邮编	
序号	姓	名	性别	职	务	联系电话	手 机	传真	传 真 E-mail	
1										
2										
3										
4										
住宿要求		□単住				□合住		□不住宿		
联系人					联系电话					